Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
           Кутейниковская средняя общеобразовательная школа

                                                              ПРИКАЗ

    31.08. 2023 г.                           х. Кутейников                                         № 72

«О внесении изменений в Положение об организации питания»

В соответствии с Решением от 30.08.2023 №171 «О внесении изменений в

решение Милютинского районного Собрания депутатов от 01.07.2022 №75

приказываю:

1. Внести в Положение о порядке организации обеспечения обучающихся

МБОУ Кутейниковской СОШ горячим питанием, утвержденное приказом №

30 от 05.07.2022г следующие изменения:

1.1.Пункт 1. подпункт 1.6.изложить в следующей  редакции:

«1.6. организовать работу по обеспечению питанием (обед) учащихся (1-11

классы) с ограниченными возможностями здоровья из расчета стоимости

питания 82,48 рублей в день на одного ребенка за счет средств местного

бюджета.»».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и применяется к

правоотношениям, возникшим с 10 октября 2022 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                           Директор: _________Матвеева В.П.

	1.1.Пункт 1. подпункт 1.6.изложить в следующей  редакции: